Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2400, 23 jan. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 30, de 22 de janeiro de 2018.

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art.
1º, II, alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016 e considerando o disposto no Processo Nº 52/2017,

 R E S O L V E:

 CONSTITUIR Comissão com a finalidade de proceder ao recebimento defi-
nitivo do objeto do Contrato TRT7 nº 17/2017, celebrado com a empresa MPI CONS-
TRUÇÕES LTDA-EPP, referente à ampliação e reforma do Fórum de Maracanaú
pertencente ao Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, situado à rua Luiz Gon-
zaga Honório de Abreu, 80, Bairro Parque Antônio Justa, Maracanaú-CE, designando
como membros o Diretor da Divisão de Manutenção e Projetos, GUSTAVO DANIEL
GESTEIRA MONTEIRO, o Coordenador do Setor de Fiscalização de Obras e Ser-
viços, PAULO BRASILEIRO PIRES FREIRE, o Coordenador do Núcleo de Manu-
tenção, ANDRÉ LUIZ FIRMINO GONZADA, como suplente, o Técnico Judiciário
– Área Administrativa, JOHN KENNEDY VIANA DE ARAÚJO.

 Publique-se.
 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral